关于交银理财稳享灵动慧利日开 3 号（14 天持有期）

理财产品费率调整的公告

尊敬的客户：

我司管理的交银理财稳享灵动慧利日开 3 号（14 天持有

期）理财产品（产品销售代码：5811224003，理财信息登记

系统产品编码：Z7000924000069）本产品将于 2025-08-15

（含）起对固定管理费给予阶段性调整，调整截止日另行公

告。具体如下。

产品销售名称
产品销售代

码
费率类型 调整前 调整后 调整截止日

交银理财稳享

灵动慧利日开

3 号（14 天持

有期）理财产

品

5811224003 固定管理费率 0.05%/年 0.15%/年 另行公告

上述费率调整将于 2025 年 8 月 15 日（含）起生效。您

如果对本次费率调整有异议的，请在 2025 年 8 月 13 日（含）

前全部赎回本产品，本次赎回将不收取赎回费。如果您在

2025 年 8 月 15 日（含）之后继续持有或办理本理财产品项

下的业务，则被视为接受公告内容。如果有疑问，敬请垂询

我司及代销机构相关联络方式。

交银理财客户服务热线：400-820-9555。

感谢您对我司的支持！

特此公告。

交银理财有限责任公司

2025 年 7 月 25 日